*1071203003*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

超頂國際資訊有限公司　函

地址：105台北市松山區延吉街48巷16號1樓

聯絡人：賴頌衡

電話：02-25779962

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：laimax字第1071203003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：茲提供「實惠的短期國內渡假資訊」，有些甚至7晚只要3

500元，敬請轉交貴單位退休人員服務單位或人事室。

說明：

一、1975年windows讓電腦使用變得容易；1998年google讓所

有人變聰明。2004年Facebook開啟了社群交往第一槍。200

7年iphone讓人可以隨時掌握全世界。2011年line讓世人

可以免費隨時聯繫全世界。2018年我們架設了laimax(全國

促銷資訊平台)，讓全國各縣市鄉鎮市區的商家可以免費

刊登廣告，亦方便消費者搜尋，網站：http://www.laimax

.com.tw。

二、自退休金被大筆削減後，退休人員不得不調整生活型態，

但這些身體壯壯的退休族還是需要多出外走走，才有益於

健康。另一方面，因受大環境影響，目前國內旅遊業相當

蕭條，民宿業平日住房率大都不佳。本單位建議業者拓展

長短期渡假業務，特於laimax中架設「長住渡假平台」，

免費協助業者拓展渡假業務。平台已先做行政區與11大類

之劃分，適合在地商家使用、網友搜尋。歡迎商家、網友

善加免費利用，以促進經濟發展。

3

東園國小 1071204

*UEAA1076003133*

71

第2頁，共3頁

裝

訂

線

三、搜尋各縣市長短期渡假資訊路徑：http://www.laimax.co

m.tw→點選 全國各縣市促銷資訊平台→點選 正在舉辦促

銷業者名單→點選 長住(long stay)渡假→點選 目標縣

市→各該縣市之度家業者資訊即得，請網友直接與業者接

洽。此業務已逐步展開，在初期數量不多時，為方便網友

搜尋，先匯集於一個網頁(http://www.laimax.com.tw/b1/

faxadv1.htm)，敬請轉交貴單位退休人員服務單位或人事

室。

正本：臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區螢橋國

民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市中正

區忠義國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市大同區大橋國民小學、臺

北市大同區大龍國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民

小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區

蓬萊國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北

市中山區大佳國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區中正國民小

學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中山區長

春國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市

松山區民權國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民族國民小學

、臺北市松山區健康國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區松山

國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大

安區公館國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、

臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區萬大國

民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華

區西門國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺

北市萬華區新和國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市信義區三興國民

小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區

永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北

市信義區福德國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區天母國民小

學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區葫

蘆國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北

市士林區百齡國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區明德國民小

學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區逸

仙國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區湖田國民小學、臺北市

北投區湖山國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學

、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區潭美

國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市南

港區舊莊國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市南港區南港國民小學、

臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南港區胡適國

民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山

區興隆國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺

3

71

第3頁，共3頁

裝

訂

線

北市文山區明道國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區萬興國民

小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區

永建國民小學、臺北市文山區武功國民小學

副本： 2018-12-04
09:36:06